[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.08.2019

       №1246
г.Асино
О признании утратившим силу постановления администрации Асиновского района от 02.11.2012 № 2599 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за деятельностью муниципальных бюджетных и автономных учреждений»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Асиновского района от 02.11.2012 № 2599 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за деятельностью муниципальных бюджетных и автономных учреждений» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте в информационной телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения возникшие с 13.08.2019.

Глава Асиновского района

                Н.А.Данильчук